
Responsabile UOC: Ing. Antonino Germolè  
Tel. 0746279779 – e-mail: a.germole@asl.rieti.it 

 

1 

 

 

                               

 

AZIENDA SANITARIA LOCALE RIETI 
Via del Terminillo, 42  –  02100  RIETI -  Tel. 0746.2781 – PEC: asl.rieti@pec.it 

www.asl.rieti.it C.F. e  P.I. 00821180577 
 

 

 

U.O.C. TECNICO PATRIMONIALE 
 

 

 

AVVISO, AI SENSI DELL'ART. 1, COMMA 2, LETT. B) DELLA LEGGE N. 

120/2020, DI AVVIO DI UNA PROCEDURA NEGOZIATA 
   

          

 

Si comunica l'avvio di una procedura negoziata, di cui all'art. 1 comma 2, lettera b), della L. 120/2020, 

per l’esecuzione dei lavori di adeguamento alla normativa di prevenzione incendi, di cui al D.M. 

19.03.2015, relativamente ai Presidi territoriali della ASL di Rieti. (2 lotti) N. Gara: 8130616. CUP: 

I56G19000220001 – Finanziamento ex art. 20, III Fase D.G.R. del 19 dicembre 2017, n. 861 – scheda 

59. La procedura di gara sarà svolta sul Mercato Elettronico della CONSIP nella forma della procedura 

negoziata con invito di 15 operatori economici tra gli iscritti nella categoria unica e prevalente OG11 – 

classifica III. 

         

 

Il Responsabile del Procedimento 

          Antonino Germolè 

  

 

 

 

mailto:a.germole@asl.rieti.it

		2021-04-29T14:34:56+0200
	GERMOLE' ANTONINO




